



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EDC MÆGLERNE ØSTERGAARD - CHRISTENSEN APS
PASSAGEN, JERNBANEGADE 5, 6580 VAMDRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2016

Lars Østergaard-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet EDC Mæglerne Østergaard - Christensen ApS
Passagen, Jernbanegade 5
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 20 26 35 39
Stiftet: 18. juni 1997
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Østergaard-Christensen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
6000 Kolding

Pengeinstitut Sydbank
Østergade 14
6580 Vamdrup

Nordea Bank A/S
Vestergade 3
6580 Vamdrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 289 tkr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.726 tkr. og en egenkapital på 2.115 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.882.824	2.428
Personaleomkostninger.....	1	-1.615.976	-1.699
Af- og nedskrivninger.....		-85.743	-43
DRIFTSRESULTAT		181.105	686
Indtægter af værdipapirer.....		2.053	0
Finansielle indtægter.....		171.049	245
Finansielle omkostninger.....	2	-16.124	-19
RESULTAT FØR SKAT		338.083	912
Skat af ordinært resultat.....	3	-49.305	-178
ÅRETS RESULTAT		288.778	734
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		290.000	400
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.222	334
I ALT		288.778	734

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.753	77
Indretning af lejede lokaler.....		11.667	17
Materielle anlægsaktiver.....	4	90.420	94
Andre værdipapirer.....		1.904.607	1.734
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.904.607	1.734
ANLÆGSAKTIVER.....		1.995.027	1.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6	254.581	497
Udskudt skatteaktiv.....		7.865	4
Andre tilgodehavender.....		39.866	41
Tilgodehavender.....		302.312	542
Likvider.....		1.428.460	1.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.730.772	1.780
AKTIVER.....		3.725.799	3.608

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.614.816	1.616
EGENKAPITAL.....	7	2.114.816	2.116
Modtagne forudbetalinger.....		63.150	17
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		552.386	381
Selskabsskat.....		52.423	155
Anden gæld.....		653.024	539
Udbytte.....		290.000	400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.610.983	1.492
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.610.983	1.492
PASSIVER.....		3.725.799	3.608
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.375.062	1.434	
Pensioner.....	113.708	136	
Sociale bidrag.....	33.077	30	
Andre personaleomkostninger.....	94.129	99	
	1.615.976	1.699	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	16.111	15	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13	4	
	16.124	19	
Skat af ordinært resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.875	155	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1	
Regulering af udskudt skat.....	-3.570	22	
	49.305	178	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	895.178	412.641	
Tilgang.....	25.000	0	
Kostpris 31. december 2015.....	920.178	412.641	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	818.475	395.974	
Årets afskrivninger.....	22.950	5.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	841.425	400.974	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	78.753	11.667	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....		439.715	
Kostpris 31. december 2015.....		439.715	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		1.293.843	
Årets opskrivninger.....		171.049	
Opskrivninger 31. december 2015.....		1.464.892	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.904.607	

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6
Tilgodehavender fra salg består af:			
Tilgodehavender fra salg	906.431	1.190	
Hensat til tab på debitorer	-55.000	-55	
Modtagne deposita	-660.000	-655	
I alt	191.431	480	
Der fordeler sig således:			
Udestående fordringer.....	254.581	497	
Modtagne forudbetalinger	-63.150	-17	
 Egenkapital			 7
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.616.038	2.116.038
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.222	-1.222
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.614.816	2.114.816
			2015 kr.
A-anparter á 100 kr. eller multipla heraf.....			400.000
B-anparter á 100 kr. eller multipla heraf.....			100.000
Anpartskapital 31. december 2015.....			500.000
 Eventualposter mv.			 8
Der er indgået kontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed LØC Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LØC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			